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[ CONSULTAZIONE DELLARCHIVIO P.R.A.

DATI DEL VEICOLO
Targa

Targa Estera Precedente
Nazionalita'

Telaio

Fabbrica / Tipo

Data Immatricolazione
Data Aggiornamento Carta Circolazione
KW

Classe / Uso
Carrozzeria

Cilindrata

Alimentazione

Tara

Portata

Peso Complessivo

Posti n.ro

Assi n.ro

Prima Formalita’'
Data Prima Formalita'
R.P.

Ultima Formalita'
Data Ultima Formalita’
R.P.

DATI DELLA INTESTAZIONE
R.P.

del

Atto

Data Atto

Prezzo del Veicolo

Proprietario

Sesso / Tipo Societa'
Comune di residenza
Indirizzo

ANNOTAZIONI
Numero precedenti intestazioni 6

EM880GG

MTKLUS527

GERMANIA

WAUZZZ8U2CR023432

AUDI 8U XCFGCQ1 QD7BHO03R8U617MQEM1
26/06/2012

21/02/2013

130,00

AUTOVETTURA / PRIVATO TRASPORTO PERSONE
FAMILIARE

1968

GASOLIO

1660

525

2185

5

2

PRIMA ISCRIZIONE VEICOLO NUOVO
26/06/2012
A092618J

CANCELLAZIONE DI PROVVEDIMENTO
17/09/2015
AO050608R

A011173J

21/02/2013
SCRITTURA PRIVATA
20/02/2013

rreexk 33.851,00 * Euro

Non rilasciato certificato di proprieta’ a seguito dell’'ultima formalita’

Non risultano iscritte ipoteche/privilegi
Non risultano iscritti gravami
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