



Automobile Club d'Italia



OE ^ : ædO-^AædOæ: a) cipædæA AOEæ  
Ö[ & { ^ } d Á!| a[ d Áæ æAæææ{ æQ{!{ æææ Aæ{ ^dæ

TARGA:

EM880GG

CONSULTAZIONE DELL'ARCHIVIO P.R.A.

#### DATI DEL VEICOLO

Targa	EM880GG
Targa Estera Precedente	MTKLU527
Nazionalita'	GERMANIA
Telaio	WAUZZZ8U2CR023432
Fabbrica / Tipo	AUDI 8U XCFGQ1 QD7BH003R8U617MQEM1
Data Immatricolazione	26/06/2012
Data Aggiornamento Carta Circolazione	21/02/2013
KW	130,00
Classe / Uso	AUTOVETTURA / PRIVATO TRASPORTO PERSONE
Carrozzeria	FAMILIARE
Cilindrata	1968
Alimentazione	GASOLIO
Tara	1660
Portata	525
Peso Complessivo	2185
Posti n.ro	5
Assi n.ro	2
Prima Formalita'	PRIMA ISCRIZIONE VEICOLO NUOVO
Data Prima Formalita'	26/06/2012
R.P.	A092618J
Ultima Formalita'	CANCELLAZIONE DI PROVVEDIMENTO
Data Ultima Formalita'	17/09/2015
R.P.	A050608R

#### DATI DELLA INTESTAZIONE

R.P.	A011173J
del	21/02/2013
Atto	SCRITTURA PRIVATA
Data Atto	20/02/2013
Prezzo del Veicolo	***** 33.851,00 * Euro

Proprietario  
Sesso / Tipo Societa'  
Comune di residenza  
Indirizzo

#### ANNOTAZIONI

Numero precedenti intestazioni 6  
Non rilasciato certificato di proprieta' a seguito dell'ultima formalita'  
Non risultano iscritte ipoteche/privilegi  
Non risultano iscritti gravami  
Consultazione effettuata il 11/11/2016 16:40:32

**NON COSTITUISCE CERTIFICAZIONE**